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Wall Street Açılmadan

ABD’de dün açıklanan ÜFE verileri beklentinin altında kaldı, fakat önceki

verilerin yukarı revize edilmesi ve ABD Başkanı Donald Trump’ın karşılıklı

tarifelerde geri adım atmayacağını açıklaması borsalara satış getirdi. Dow

Jones, S&P 500 ve Nasdaq endeksleri sırasıyla %1,3, %1,4 ve %2,0 değer

kaybetti. Daha sonra bazı Demokrat senatörlerin Cumhuriyetçiler’in

bütçeyle ilgili olan ve federal hükümetin kapanmasını engelleyen yasa

tasarısını desteklediğini açıklaması ABD vadelilerine alım getirdi.

Avrupa'da dün karışık bir görünüm vardı, bugün ise borsalar öğle saatleri

itibarıyla pozitif.

Asya piyasalarında Çin öncülüğünde pozitif kapanışlar gerçekleşti. Çin’de,

Pazartesi günü TSİ 10.00’da tüketimin desteklenmesi ile alakalı bir takım

tedbirlerin açıklanması bekleniyor.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 3 bin dolar ile rekor seviyeden

işlem görürken, Brent tipi ham petrol 70 dolar seviyesinin hemen

üzerinde bulunuyor. Öğle saatleri itibarıyla Bitcoin 83 bin dolar, Ethereum

ise bin 900 dolar seviyelerinde işlem görüyor. Bugün yurt dışı ajandada TSİ

10:00’da Almanya’da açıklanacak olan şubat nihai TÜFE verileri, TSİ

10:00’da İngiltere’de açıklanacak olan ocak sanayi üretimi verileri ve TSİ

17:00’de ABD’den gelecek olan mart ayı öncü Michigan Tüketici Güven

Endeksi verileri öne çıkıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Michigan Tüketici Güven Endeksi ((Mart(Öncü)) | Bek: 64

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.303 -2,0% -4,9%

S&P 500 5.522 -1,4% -4,3%

DJI 40.814 -1,3% -4,7%

Dax 22.656 0,4% -1,5%

Cac 40 7.990 0,7% -1,6%

FTSE 100 8.577 0,4% -1,2%

Nikkei 225 37.053 0,7% 0,5%

BRENT ($) 70,3 0,68 -5,94 

XAUUSD ($) 3004,2 0,51 14,52

XAGUSD ($) 34,0 0,33 17,64

COPPER ($) 4,9 0,15 22,48

XPTUSD ($) 991,9 -0,87 9,51

WTIUSD ($) 67,0 0,72 -6,37 

EURUSD 1,09 -0,33 4,21

GBPUSD 1,29 -0,18 3,30

USDCHF 0,88 0,32 -2,51 

USDTRY 36,67 0,18 3,65

EURTRY 39,87 0,13 8,70

GBPTRY 47,41 -0,23 7,11

USDCAD 1,44 -0,13 0,19

USDJPY 7,24 -0,19 -1,35 

TR 10Y Tahvil 23,81 0,76 -5,65 

ABD 10Y Tahvil 4,30 0,63 -6,03 

ALM 10Y Tahvil 2,89 1,12 21,78

ALM 2Y Tahvil 2,20 0,46 5,56

ITA 10Y Tahvil 4,02 0,45 13,77

FR 10Y Tahvil 3,58 0,48 12,26

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

14 Mart 2025

Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla, ABD'nin tarifeleri karşısında diğer ülkelerin olası misilleme önlemlerinin maliyet

artışlarına neden olabileceğini bildirdi. Tesla, ABD Ticaret Temsilcisi'ne (USTR) gönderdiği mektupta, ABD'nin haksız ticaret

uygulamalarına karşı önlemlerini desteklediğini ancak bunlara karşı diğer ülkelerin atacağı adımların ABD'li şirketlere zarar

verebileceği konusunda uyardı.

Reuters'in konuyla ilgili bilgi sahibi üç kişiye dayandırdığı haberine göre, Tesla'nın en çok satan Model Y'nin daha düşük

maliyetli bir versiyonunu Şanghay'da üreteceğini ve ikinci büyük pazarındaki fiyat savaşı sırasında kaybettiği zemini yeniden

kazanmayı hedeflediğini söyledi. Bu kişiler, ABD'li elektrikli araç üreticisinin modeli "E41" kod adlı bir proje kapsamında

geliştirdiğini ve mevcut üretim hatlarını kullanarak inşa edeceğini söyledi. Seri üretimin 2026 yılında başlayacağı açıklandı.

Üretilecek aracın daha küçük ve yenilenmiş Model Y'den en az %20 daha az maliyetle üretileceği açıklandı.

Hong Kong merkezli CK Hutchison'ın hisseleri Çin'in Hong Kong ve Makao İşleri Ofisi'nin devlet medyasında şirketin son liman

satışını Çin'e ihanet olarak eleştiren bir yorum yayınlamasının ardından Cuma günü %6'dan fazla değer kaybetti. Holding, geçen

hafta yaptığı açıklamada, stratejik öneme sahip Panama Kanalı boyunca sahip olduğu varlıklar da dahil olmak üzere 22,8 milyar

dolarlık küresel liman işletmesinin çoğunu ABD'li yatırım şirketi BlackRock liderliğindeki bir gruba satmayı kabul ettiğini

duyurmuştu.

Bloomberg’in haberine göre ECB, Unicredit'in Commerzbank'taki payını %29.9'a çıkarmasına izin verdi.

Perşembe günü Bluesky'ın web sitesi üzerinden yapılan açıklamada, AB merkezlerinin Belçika'da kurulduğu, AB'nin Dijital

Hizmetler Yasası'na (DSA) uygunluğun denetiminden Belçika'nın düzenleyici kurumunun sorumlu olduğu belirtildi. Geçtiğimiz

Kasım ayında Komisyon, kullanıcı sayısının hızla arttığı bir dönemde ABD menşeli sosyal medya platformunun Avrupa'da nerede

ofis açacağına ilişkin DSA'nın ulusal düzeydeki 27 temsilcisinden daha fazla bilgi istemişti.

ABD Posta Servisi USPS, kurumun "verimliliğini arttırmak için" Hükümet Verimliliği Departmanı (DOGE) ile ortak çalışarak 10 bin

kişiyi işten çıkarmayı planladığını açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dünü %1,39 azalarak 5.521,52 puanda tamamladı. Dün ABD'de açıklanan ÜFE verileri

beklentilerin altında gerçekleşirken, önceki verilerin yukarı yönlü revize edilmesi hisse piyasalarında satış baskısı oluşturdu.

Ardından, bazı Demokrat senatörlerin Cumhuriyetçiler tarafından sunulan ve federal hükümetin kapanmasını önlemeyi

amaçlayan bütçe tasarısına destek verdiklerini açıklaması, ABD vadeli piyasalarında alımları tetikledi.Bloomberg’de paylaşılan 12

aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.853 puan ile dolar bazında %24,1 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan

yakın vadede 5.700 USD direnç seviyesi, 5.400 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Walmart Inc. (WMT) – WMT, ABD merkezli bir perakende ve e-ticaret şirketidir. 1962 yılında kurulan şirket, gıda, elektronik,

giyim, ev eşyaları ve daha birçok kategoride geniş ürün yelpazesi sunmaktadır. Fiziksel mağazalar ve çevrimiçi platformlar

aracılığıyla milyonlarca müşteriye hizmet veren WMT US, tedarik zinciri yönetimi, dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik

konularındaki yenilikçi çözümleriyle öne çıkmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 109,07 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %29,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üstünde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

üzeri kalmaya devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 42 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede, 88,5 USD direnç seviyesi, 81,5 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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NVIDIA Corporation (NVDA) – NVDA, ABD merkezli bir yarı iletken ve teknoloji şirketidir. 1993 yılında kurulan şirket, grafik

işlem birimleri (GPU), yapay zeka, veri merkezi çözümleri ve otonom sistemler alanlarında öncü teknolojiler geliştirmektedir.

Özellikle oyun, profesyonel görselleştirme, yapay zeka ve yüksek performanslı hesaplama alanlarında küresel lider

konumundadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 172,67 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre %49,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üstünde bir getiri potansiyeline sahip olsa

da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks üzeri kalmaya devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için

70 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 127 USD direnç, 104 USD ise destek seviyesi olarak

takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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